

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 5934/2026 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5934/2026.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA DE AÇO, ARRUELA LISA, ARRUELA DE PRESSÃO E OUTROS MATERIAIS, PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS DE PLACAS: PRZ-3211, RBV-2D82, NKD-8415, RBV-2D85, RCC-8C71, RBV-2D62, RCA-2D82, NOT-7F92, NKD-8485 E RBV-2D42, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

O(A) GESTORA DO FME do(a) FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

AUTO PECAS PARAUNA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.298.976/0001-92, estabelecida na AV JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, CENTRO, PARAÚNA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ABRACADEIRA ACO T 74-79		1	UN	36,30	36,30
1/2	ABRACADEIRA TIPO T 6877		1	UN	34,10	34,10
1/3	ARRUELA LISA 1 1/4		10	UN	0,17	1,70
1/4	ARRUELA LISA 3/8		8	UN	0,28	2,24
1/5	ARRUELA LISA 5/16		8	UN	0,22	1,76
1/6	ARRUELA LISA 9/16		21	PÇ	0,77	16,17
1/7	ARRUELA PRESSAO		4	UN	0,24	0,96
1/8	ARRUELA PRESSAO 5/16		8	UN	0,22	1,76
1/9	ARRUELA VEDAÇÃO 14MM		2	PÇ	1,65	3,30
1/10	ARRUELA VEDAÇÃO 16MM		2	PÇ	2,20	4,40
1/11	BOMBA RESERVATORIO DAGUA 24V		2	UN	44,00	88,00
1/12	BORRACHA AMORT DT SUP		5	PÇ	19,58	97,90
1/13	BORRACHA CUICA		1	PÇ	61,60	61,60
1/14	BOTAO PARTIDA		1	UN	30,80	30,80
1/15	BUZINA 24 V		1	UN	78,10	78,10
1/16	CABO FIO 2X1		17	UN	8,25	140,25
1/17	CHAVE TIC TAC		2	PÇ	23,10	46,20
1/18	CONECTOR MACHO INST. 6 X 1/8		1	UN	8,80	8,80
1/19	CORREIA 8PK 1275		1	PC	112,20	112,20
1/20	FITA DUPLA FACE		1	UN	22,00	22,00
1/21	LAMPADA 69 24V		1	UN	7,70	7,70
1/22	LAMPADA H3 24V		2	UN	22,00	44,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 5934/2026 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5934/2026.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	LAMPADA H4 24V		4	UN	38,50	154,00
1/24	PARAFUSO SEXT 10X25		4	UN	0,88	3,52
1/25	PARAFUSO SEXT 14X100 MA AÇO		3	UN	6,60	19,80
1/26	PARAFUSO SEXT 14/50 MA ACO		6	UN	4,95	29,70
1/27	PARAFUSO SEXT 6X25MM		10	UN	0,55	5,50
1/28	PARAFUSO SEXT 6X60MM		4	UN	0,88	3,52
1/29	PARAFUSO SEXT 6X30		4	UN	0,66	2,64
1/30	PARAFUSO SEXT 6X50MM		4	UN	1,10	4,40
1/31	PORCA SEXT 8MM		12	UN	0,22	2,64
1/32	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 14MM		3	UN	1,65	4,95
1/33	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 14 MM MA		6	UN	2,20	13,20
1/34	RELE AUXILIAR 5 SAÍDAS 24V		1	UN	27,50	27,50
1/35	RETENTOR 54X79, 35X12, 7/19MM		1	UN	38,50	38,50
1/36	RETENTOR 54X80X11 . 10/16 6MM		1	UN	63,80	63,80
1/37	ROLAMENTO 368A 362A		1	PÇ	102,30	102,30
1/38	ROLAMENTO 6204 2RS		2	PÇ	25,30	50,60
1/39	ROLAMENTO CARDAN		1	UN	184,80	184,80
1/40	TERMINAL DIRECAO		1	UN	192,50	192,50
1/41	TERMINAL DIREÇÃO		1	UN	157,30	157,30
1/42	TERMINAL P/ FIO 3/8		5	UN	2,20	11,00
1/43	TUBO NYLON 5/16 8 MM PRETO		1	UN	6,60	6,60
1/44	TUBO NYLON 3/8		1	UN	3,85	3,85
1/45	UNIAO EMENDA 6MM - 1/4		2	UN	4,95	9,90
1/46	VISOR PAINEL		1	UN	11,00	11,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.943,76

PUBLIQUE - SE

PARAÚNA, 11 de março de 2026